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CERAVE Nawilżająca Emulsja 236ml
 

cena: 38,24 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała skóra

Działanie nawilżające

Opakowanie 236 ml (+ pompka)

Postać emulsja

Producent L'OREAL POLSKA

Sposób aplikacji na skórę

Typ produktu Dermokosmetyk

Wskazania suchość

Opis produktu
 

Opis:
Lekka emulsja nawilżająca wspiera odbudowę naturalnej bariery ochronnej twojej skóry, dzięki czemu intensywnie nawilża całe ciało.
I to nie zaledwie na kilka godzin, jak wiele innych balsamów. Dzięki unikatowej technologii MVE, która zapewnia stopniowe uwalnianie
składników, twoja skóra pozostaje idealnie nawilżona na 24 godziny. Cerave emulsja nawilżająca zawiera trzy kluczowe dla zdrowia
skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy, które regenerują i koją skórę. Łagodzą nawet objawy atopowego zapalenia skóry czy łuszczycy.
To jednak nie tylko niezwykle delikatny i intensywnie nawilżająca emulsja do ciała, którym szybko nawilżysz ciało po prysznicu, ale też
świetna emulsja nawilżająca do twarzy. Skutecznie regeneruje skórę i wzmacnia jej barierę ochronną. Jest przy tym niezwykle lekka i
ekspresowo się wchłania. Dlatego emulsja nawilżająca CeraVe świetnie sprawdza się nawet pod makijaż. Masz wrażliwą lub alergiczną
skórę? CeraVe nawilżająca emulsja jest bezzapachowa i hipoalergiczna, dlatego nie powoduje żadnych podrażnień.

Składniki:
2021502 3 - INGREDIENTS: AQUA/WATER, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CETEARYL ALCOHOL, CETYL ALCOHOL,
DIMETHICONE, PHENOXYETHANOL, POLYSORBATE 20, CETEARETH-20, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE, POLYGLYCERYL-3
DIISOSTEARATE, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, POTASSIUM PHOSPHATE, DISODIUM EDTA, DIPOTASSIUM
PHOSPHATE, CERAMIDE NP, CERAMIDE AP, PHYTOSPHINGOSINE, CHOLESTEROL, XANTHAN GUM, CARBOMER, SODIUM
HYALURONATE, TOCOPHEROL, CERAMIDE EOP. (Code F.I.L. D213778/1)

Pamiętaj, że lista składników umieszczana na produktach naszej marki jest regularnie udoskonalana. Zachęcamy do zapoznania się z
najbardziej aktualną listą składników na opakowaniu produktu, aby upewnić się, że dany produkt jest odpowiedni dla Ciebie i Twojej
skóry.

Sposób użycia:
Nawilżającą emulsję dla skóry suchej i bardzo suchej należy nakładać obficie na skórę twarzy i ciała.
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